
 

UCHWAŁA Nr 565/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r.                           

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm.1) oraz § 4 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVI/227/2022 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 24 marca 2022 r. uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w kategorii rozwój i promocja 

czytelnictwa w wysokości 1.500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) Mirosławie Lechniak 

oraz Grażynie Jurkiewicz.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. 


